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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/zestaw-redukcji-crv-yt-10671-yato-p-24974.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Profesjonalny 6-czesciowy zestaw redukcji.

e wykonany z trwatej i odpornej stali CrV
e zapakowany w porecznag walizke

Rozmiary:

3/8"
3/8"
3/4"
1/4"
1/2u
1/2"

9,5 mm) M x 1/4" (6,3 mm) F
9,5 mm) F x 1/2" (12,7 mm) M
19 mm) M x 1/2" (12,7 mm) F
6,3 mm) M x 3/8" (9,5 mm) F
12,7 mm) F x 3/8" (9,5 mm) M
12,7 mm) M x 3/4" (19 mm) F
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Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Zestaw redukcji crv YT-10671 YATO

31,52 zt
25,63 zt
Dostepny

natychmiast

YT-10671
YT-10671
5906083055485
YATO

YT-10671

5906083055485

oferta wa?na 3 dni
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